

Referencia:	<b>2023/00022441C</b>
Procedimiento:	<b>Contractació de subministraments obert</b>
Interesado:	
Representante:	

**MARIA TORRES BONET, secretària de la mesa de contractació**

### **CERTIFIC**

Que la mesa de contractació celebrada el dia 18 de juny de 2024, composta segons consta a l'expedient, i actuant com a vocal tècnic el Sr. Francesc Xavier Costa García, gerent del campament de sa Cala des Jondal, va adoptar per unanimitat dels seus membres, el següent acord:

(.../...)

**“3. EXPEDIENT NÚM.: 2023/00022441C, ADJUDICACIÓ DE L'EXPEDIENT TRAMITAT PER A L'ADJUDICACIÓ, MITJANÇANT PROCEDIMENT OBERT I SUBJECTE A REGULACIÓ HARMONITZADA, DEL SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL DE NETEJA PER VARIS CENTRES, DEPENDENCIES I INSTAL·LACIONS DEL CONSELL INSULAR D'EIVISSA**

Es procedeix a l'estudi de la documentació presentada pel licitador **MARIPOL & ROYAL, S.L.**, seleccionat per a l'adjudicació mitjançant procediment obert i subjecte a regulació harmonitzada, del **SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL DE NETEJA PER VARIS CENTRES, DEPENDENCIES I INSTAL·LACIONS DEL CONSELL INSULAR D'EIVISSA**

Després de l'examen minuciós de l'esmentada documentació (requerida per acord de la Mesa de Contractació de data 23 de maig de 2024), la Mesa de Contractació acorda donar la seva conformitat a la mateixa i elevar a l'òrgan de contractació (**Consell Executiu**), la proposta d'adjudicació del contracte al següent licitador:

**ADJUDICAR** el contracte a les entitats mercantils següents:

#### **LOT 6 . OFICINA DE LA DONA**

**MARIPOL & ROYAL, S.L.** amb NIF B57253130, per un import màxim de **8.125,93 €**, al qual li correspon en concepte d'IVA (21%) la quantitat de **1.706,45 €**, sumant un import màxim de **9.832,38 € (IVA inclòs)**, tota vegada que es l'oferta amb la millor relació qualitat preu amb una durada del contracte de **dos (2) anys**, prorrogable a dos (2) anys més i amb els següents preus unitaris:

	Artículos	Precio unitario máximo (sin IVA)	Precio unitario ofertado (sin IVA)	Unidades estimadas	Importe ofrecido (sin IVA)
1	Ambientador concentrado 750cc	2,75 €	2,58	1	2,58
2	Abrillantador máquina 10L	22,85 €	19,35	1	19,35
3	Amoniaco perfumado 1 L	0,68 €	0,68	1	0,68
4	Atomizador	1,65 €	0,92	1	0,92
5	Bayeta absorbente azul 10 m	21,20 €	18,13	10	181,30
6	Bayeta micro azul P-12	0,60 €	0,60	1	0,60
7	Bobina film transparente 30cm	7,15 €	3,57	1	3,57
8	Bobina film transparente 45cm	10,68 €	4,65	1	4,65
9	Bobina industrial azul 3C	34,30 €	12,89	1	12,89
10	Bobina papel aluminio 300x30	16,00 €	14,64	1	14,64
11	Bobina secamanos - CE072 (1 rollo)	4,33 €	2,99	1	2,99
12	Bobina secamanos S150 2c 6 unid. (*)	10,00 €	3,19	90	287,10
13	Bolsa 54x60 R25	1,23 €	0,61	50	30,50
14	Bolsa 70x90 R10	1,45 €	1,21	1	1,21
15	Bolsa 90x115 R10	2,77 €	1,25	1	1,25
16	Bolsa 85x105 G-150 (10) C30	1,10 €	1,10	1	1,10
17	Bolsa autocierre 27x27 p-100	8,63 €	7,57	1	7,57
18	Bolsa bio-compost 90x110 10 unid.	10,10 €	10,10	1	10,10
19	Bolsa compostable 30x40 R-400	16,65 €	16,64	1	16,64
20	Bolsa doméstica 52x62 (25) C50	0,44 €	0,44	1	0,44
21	Botella 1000 CC transparente	0,92 €	0,74	1	0,74
22	Cepillo barrendero completo	9,50 €	9,50	1	9,50
23	Cepillo (escoba) - Meiga qualita extra	2,29 €	1,93	40	77,20
24	Cepillo (escoba) - Niza qualita normal	1,90 €	1,46	1	1,46
25	Cubo con prensa	38,00 €	38,00	10	380,00
26	Descalcificador lavavajillas - Codein DSM 6kg	18,24 €	18,24	1	18,24
27	Desengrasante pistola 750cc	3,30 €	1,88	1	1,88
28	Desengrasante 5L	6,84 €	6,84	20	136,80
29	Desengrasante espuma 1 L	5,48 €	5,48	1	5,48
30	Desincrustante WC 1L	0,95 €	0,89	1	0,89
31	Desinfectante superficies - Desinfectante 5L	9,73 €	6,32	120	758,40

32	Detergente atomizado ultra 20kg	43,80 €	33,00	1	33,00
33	Detergente màquina 25kg	29,00 €	29,00	70	2.030,00
34	Detergente lavadora polvo 10kg	27,00 €	22,60	1	22,60
35	Detergente líquido lavadora marsella 5L	7,65 €	6,75	1	6,75
36	Dispensador jabón	6,50 €	6,50	1	6,50
37	Dispensador papel mecha	10,50 €	10,50	1	10,50
38	Escobilla blanca unidad	1,00 €	0,61	1	0,61
39	Espanja-fibra verde P-12	0,75 €	0,50	1	0,50
40	Estropajo metálico 40grs	0,30 €	0,30	1	0,30
41	Estropajo salvauñas profesional azul P-10	0,80 €	0,35	24	8,40
42	Estropa verde - rollo de 6M	6,38 €	4,73	1	4,73
43	Estropajo verde con esponja	1,50 €	0,23	1	0,23
44	Estropajo inoxidable - vileda 60gr	1,96 €	0,63	1	0,63
45	Fregasuelos perfumado - Tensilim Brisa 5L	9,33 €	4,20	1	4,20
46	Fregasuelos perfumado 1L	1,47 €	0,96	1	0,96
47	Fregona algodón	1,18 €	0,86	1	0,86
48	Fregona microfibra blanca	1,96 €	0,10	1	0,10
49	Fregona microfibras tiras	2,10 €	0,92	40	36,80
50	Gel Dermo Cleaning 5L	2,80 €	2,80	1	2,80
51	Gel de manos nacardo 5L	8,42 €	4,54	1	4,54
52	Guante de nitrilo azul p-100	6,76 €	2,38	1	2,38
53	Guante Goma (par)	0,70 €	0,46	1	0,46
54	Guante latex tamaño PQ/MD P-100	5,09 €	4,12	1	4,12
55	Insecticida 750cc	3,10 €	3,10	1	3,10
56	Lavavajillas concentrado 820cc	3,99 €	1,61	1	1,61
57	Lavavajillas manual 1L	0,85 €	0,85	300	255,00
58	Lavavajillas manual 750cc	1,73 €	1,30	1	1,30
59	Lavavajillas màquina 12kg	30,17 €	21,45	1	21,45
60	Lejía alimentaria 1L	0,50 €	0,50	1	0,50
61	Lejía color - Limpiador oxígeno activo 2L	2,75 €	2,58	1	2,58
62	Lejía concentrada 1L	0,65 €	0,65	1	0,65
63	Lejía económica 5L	1,70 €	1,70	140	238,00
64	Lejía lavadora 2L	1,15 €	1,14	1	1,14
65	Limpiacristales 5L	7,25 €	7,05	12	84,60
66	Limpiador baños forte 1L	1,90 €	1,66	1	1,66
67	Limpiador con bioalcohol 5L	3,60 €	3,60	1	3,60

68	Limpiador general clorado 5L	3,75 €	2,66	1	2,66
----	------------------------------	--------	------	---	------

69	Limpiador vitroceràmica 1L	22,00 €	21,00	50	1.050,00
70	Mascarillas quirurgicas 50 unid.	3,50 €	3,50	1	3,50
71	Palo reforzado 1.50m	2,09 €	1,88	60	112,80
72	Palo titatnio con taladro 140cm	1,48 €	0,98	1	0,98
73	Papel camilla 2C	5,57 €	4,32	1	4,32
74	Papel higiènic 2C 40M (**)	0,44 €	0,33	1	0,33
75	Papel higiènic 40m 7x6 unid.	8,50 €	1,98	350	693,00
76	Pañuelo facial Caja 100 (C30)	0,60 €	0,60	1	0,60
77	Quitamanchas prelav EmulgenteC pasta 10kg	38,49 €	38,49	1	38,49
78	Quitamanchas prelavado - KH7 750ml	5,50 €	2,31	1	2,31
79	Rascavidrios unid.	0,80 €	0,80	1	0,80
80	Recambio Mopa 45cm	2,50 €	2,50	1	2,50
81	Recambio Mopa 75cm	3,60 €	3,60	1	3,60
82	Recogedor con palo	6,00 €	1,52	30	45,60
83	Rollo fibra verde 6mx140mm C6	4,50 €	4,50	1	4,50
84	Salfumant 1,5 L	1,20 €	1,16	1	1,16
85	Salvaufias industrial verde	0,76 €	0,44	1	0,44
86	Servilleta 30x30 1 capa p-100	0,73 €	0,73	140	102,20
87	Servilleta 33x33 2 capas 50 unid.	0,50 €	0,50	1	0,50
88	Sosa càustica perles 1kg	3,50 €	2,53	1	2,53
89	Suavizante lavadora - Suavizante especial 5L	10,61 €	4,57	275	1.256,75
90	Toalla secamanos - p-200	2,69 €	1,83	1	1,83
91	Vaselina líquida 1L	6,70 €	6,70	1	6,70

<b>TOTAL (SIN IVA)</b>	<b>8.125,93</b>
<b>IVA 21%</b>	<b>1.706,45</b>
<b>TOTAL (IVA INCLUIDO)</b>	<b>9.832,38</b>

I perquè així consti i obri a l'expedient, amb l'advertència i reserva dels termes que resultin de l'aprovació de l'acta corresponent, expedeix i signo aquesta certificació, amb el vist i conforme de la Presidenta